
UCHWAŁA Nr 7

ZJAZDU SPRAWOZDAWCZO - WYBORCZEGO
LEKARZY WETERYNARII

WARSZAWSKIEJ IZBY LEKARSKO _ WETERYNARYJNEJ
z dnta 6 kwietni a 2013 roku.

w sprawie: wyboru delegatów na Krajowy ZjazdLekarzy Weterynarii.

Na podstawie art. 27 ust.I ustawy z dtia2I grudnia 1990 roku o zawodzielekarza weterynarii
i izbach lekarsko-weterynaryjnych (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 93, poz.767 z poźn.
zmianami), uchwala się co następuje:
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W głosowaniu tajnym Zjazd dokonał wyboru następujących delegatów na Krajowy Ąazd
Lekarzy Weterynarii:

I.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

B.

9.

10.

11.

12.

t3.
14.

I5.
16.

17.

18.

19.

24.
21.
22.
23.
24"

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31,

Anusz Krzysztof
Schollenberger Antoni
Gruszczyriski Jacek
Łada Wiestaw
Grzybicka Anna
Tęs iorowski Stanisław JÓzef
Ostrach Pawet
Radzikowski Marek
Sankiewicz Marek
Latko Bogdan
Prandotą Jan
Klockiewicz Maciej
Biatowqs Jozef
Tomanek Beata
Mastalerek Marek
Olszewski Michat
Bogusz Cezary
Matey Edmund
Meyer Pawet
Tracz Michat
Boczon - Borkowska Anna
Dobosz Mariusz
Chodkowski Jerzy
Karkoszka Andrzej
Jarocki Zbigniew
Zawadzka Anna
Boryczko Zdzistaw
Chędoszko-Papis Anna
Gorzkoś Juliusz
Laudanski Przemystaw
Dobrzynski Artur

Floryszczyk Izabela
Połtorak Krzysztof
Sobczak - Filipiak Matgorzata
TowsĘga Grzegorz
Bielawski Tomasz
Wyszomirski Robert
BoraQn - Laudariska Maria
Wasiluk klatgorzata
Witkowski Lucjan
Maszkiewicz Jan
Pyrka Anna
Floryszczyk Bogustaw
Wierzchoft Maciej
Gniot Mirostaw
Milik Andrzej
Bielawski Piotr
Chybała Norbert
Florczak Grzegorz
Witkowski Jacek
Borowy Marcin
Zalewska Magdalena
Degorski Andrzej
Patyszka Monika
Bętkowski Ludomir
Rogolski Mariusz
Kowalski Pawet
Olszewska Jolanta
Rogulski Jan
Futera Grzegorz
Zaborski Grzegorz
Pietrzak Alicja
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